
　・現場周辺には工事案内看板や誘導員を配置して工事の周知を行っていきます。

　・工事施工中は全面通行止めとなります。夜間は開放します。

　・工事施工中は、安全を第一に心掛け工事を行っていきますのでご協力のほどよ

　　ろしくお願い致します。

発注者 佐渡市　建設課　建設係 　( 担当：　佐藤 ) 電話　０２５９－６３－５１１８　

施工者 真野建設興業㈱ 　( 担当：　津田 ) 電話　０２５９－５５－２０６７

回 覧

関係各位 令和7年11月10日

佐渡市役所 建設部 建設課

日ごろ佐渡市建設事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、十五番川の土砂撤去工事を行うにあたり作業中全面通行止めでの

作業となります（夜間は開放します）。利用の方々におかれましては大変ご

迷惑をおかけしますがご協力のほどよろしくお願いします。

　　　　天候等により予定が延びる場合がございます。

　土砂撤去工事のお知らせ

記

令和7年11月17日（月） から  令和7年11月28日(金)頃の予定

工事概要
　

 工事番号：　佐建真　第7-1-4号

 工  事 名：　十五番川　災害応急復旧工事

 工事内容：　土砂撤去



工　事　箇　所　図

迂回路

全面通行止区間

(夜間開放)

迂回路

工事箇


